КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»
муниципАльной кытшлон

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, г. Инта

№ ~ сЯ'

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального округа «Инта» от 14 февраля 2024 года
№ 2/235 «О родительской плате, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми
в муниципальных образовательных организациях,

реализующих основную образовательную программу
дошкольного образования на территории

муниципального округа «Инта» Республики Коми»

На основании статьи 65 Федерального закона от 29,12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального округа
«Инта» Республики Коми администрация муниципального округа «Инта» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального округа
«Инта» от 14 февраля 2024 года № 2/238 «О родительской плате, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях, реализующих основную образовательную программу
дошкольного образования на территории муниципального округа «Инта» Республики
Коми» следующего содержания:

1.1. Пункт 1. постановления изложить в следующей редакции:
«1. Установить с 01.05.2024 размер родительской платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях, реализующих основную образовательную программу
дошкольного образования на территории муниципального округа «Инта»:

1.1. В группах детей раннего возраста — 185,00 рублей в день

1.2. В группах детей дошкольного возраста- 204,00 рубля в день.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования,

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального округа «Инта» Республики Коми Моторину
Е.Е.

Глава муниципального округа «Инта»,' '

-.- „- '.- 5

Республики Коми — руководитель администра1щ~."". -,:,"„' .'~— В.А. Киселёв

Согласовано:

Заместитель руководителя
администрации Е.Е. Моторина

Начальник Правового управления

Начальник финансового управления

Начальник Отдела образования

Т.В. Синакаева

А.В.Попова

Э.О. Круглова

Направить:

Наименование источника публикации

Официальный сайт муниципального округа
«Инта» Республики Коми

Официальный источник опубликования
муниципальных нормативных правовых
актов муниципального округа «Инта»

Справочная и информационная система

«Консультант Плюс»

Регистр нормативных правовых актов

Прокуратура города Инты Республики Коми

Отметка об опубликовании начальника

Правоврго управления

М

®

х

Березина Мария Николаевна, б1 711

Рассылка:
1 — Моториной Е.Е.
1 — Отдел образования
1- МКУ «ГУНО»